
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Bc. Sabina Duchoslavová
Identifikační číslo studenta: 16690617

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství tělesné výchovy pro 2. stupeň základní školy a střední

školy se sdruženým studiem Učitelství výchovy ke zdraví pro 2.
stupeň základní školy a střední školy

ID studia: 760213

Název práce: Zásobník plyometrických cvičení pro atlety s různým zaměřením
Pracoviště práce: Katedra tělesné výchovy (41-KTV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. PhDr. Soňa Jandová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. PaedDr. Ladislav Kašpar, Ph.D.
Datum obhajoby: 20.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka seznámila komisi s cílem, úkoly, metodami a výsledky
práce. Diskuze se zaměřila zejména na problematiku vztahu
trénovanosti a hmotnosti náčiní při odhodech, na využití plyometrie
vzhledem k věkovým kategoriím, na roli průpravné části hodiny a na
obnovení pohybového stereotypu. Studentka prokázala vysoce
nadprůměrné znalosti. Komise se jednomyslně shodla na výsledku
výborně a doporučuje k ocenění Agon.

Studentka ústně doplnila své prohlášení o originalitě svého textu
následujícím způsobem: Při zpracování své práce jsem využila
umělou inteligenci ke kontrole pravopisu a stylistiky textu. Kromě
toho jsem ji využila jako doplňkový zdroj při rešerši, zejména pro
rychlé nalezení přehledu literatury na dané téma.

1 / 2 276915 - Bc. Sabina Duchoslavová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Jandová Soňa, prof. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Bunc Václav, prof. Ing., CSc. ............................

 Kašpar Ladislav, PhDr. PaedDr., Ph.D. ............................

2 / 2 276915 - Bc. Sabina Duchoslavová


